

LICEUL TEORETIC „ALEXANDRU MOCIONI”

Adresa : Oras Ciacova, jud. Timis

Strada Tudor Vladimirescu nr. 23, Cod Postal 307110

Tel / fax : 0256399316 (secretariat)

e-mail : mocioni@yahoo.com

Web : <http://www.liceulciacova.ro>

Nr. 1797 DIN 05.07. 2019



CAIET DE SARCINI Privind achiziționarea produselor de birotica si papetarie pentru LICEUL TEORETIC „ALEXANDRU MOCIONI” CIACOVA

1. OBIECTUL CAIETULUI DE SARCINI

Prezentul caiet de sarcini se refera strict la achiziționarea si furnizarea de produse de birotica si papetarie pentru Liceul Teoretic „Alexandru Mocioni” Ciacova si structurile arondate: Gradinita cu program normal si prelungit Ciacova, Gradinita cu program normal Cebza, Scoala Primara Macedonia, Scoala Primara Petroman, Scoala Primara Obad, Gradinita cu program normal Macedonia, Gradinita cu program normal Petroman, Gradinita cu program normal Obad.

Autoritatea contractantă dorește să achiziționeze produsele mai sus mentionate care au următorul cod de clasificare:

• **cod CPV- 30192700-8 “Produse de papetarie”,**

Ofertantul va trebui să prezinte ofertă pentru toate produsele solicitate prin prezentul caiet de sarcini, pentru ca oferta să fie considerată admisibilă.

Termenul de livrare: 7 zile lucrătoare de la data semnării contractului de către ambele părți contractante. Nerespectarea termenului de livrare va atrage rezilierea contractului.

Ofertantul câștigător va asigura transportul produselor până la locul de livrare respectiv sediul Liceul Teoretic „Alexandru Mocioni” Ciacova, str. Tudor Vladimirescu, nr. 23.

Transportul până la sediu reprezintă sarcina furnizorului.

Livrarea se face pe baza de nota de comanda.

Toate produsele vor fi livrate în ambalajul original, orice defecțiune și/sau deteriorare a acestora (produselor) în timpul transportului vor fi suportate de către operatorul economic, declarat câștigător.

Propunerea tehnică: trebuie să cuprindă toate produsele menționate în prezentul caiet de sarcini, cu caracteristicile precizate.

Propunerea financiară:

Oferta financiară va fi prezentată conform formularului nr. 1, anexă la prezentul caiet de sarcini. Formularul va conține atât valoarea fără TVA, cât și valoarea cu TVA. Valoarea fără TVA va fi defalcată conform formularului nr. 2, centralizatorul de prețuri.

Oferta va fi depusă pe toata cantitatea sub forma de pachet, în plic închis, la sediul autorității contractante din localitatea Ciacova, strada Tudor Vladimirescu, nr. 23.

Autoritatea contractanta, doreste incheierea unui contract de furnizare produse de birotica si papetarie pe perioada 20.06.2019-31.12.2019. Contractul se poate prelungii cu maxim 4 luni si in anul urmator.

Plata produselor se face efectua in termen de 30 de zile in cont de Trezorerie , pe baza facturii fiscale si a procesului-verbal de receptie.

Orice prevedere din cuprinsul caietului de sarcini care ar putea duce la concluzia ca s-ar indica o marca, produs, producator, etc., se va interpreta impreuna cu sintagma „sau echivalent”.
Oferta declarata castigatoare va fi cea cu pretul cel mai mic.

In momentul trimiterii ofertei trebuie sa aveti postat in SICAP, oferta sub forma de pachet si confirmarea ei in plic (listat-PrtScn)

CANTITATILE NECESARE SI CARACTERISTICILE TEHNICE MINIME OBLIGATORII

Avand in vedere obiectul prezentului caiet de sarcini, Liceul Teoretic „Alexandru Mocioni” Ciacova are nevoie de furnizarea urmatoarelor produse de birotica si papetarie:

Anexa 1

Nr. Crt.	DENUMIRE PRODUS	CARACTERISTICI	Pret unitar	UM buc/top	Total val lei fara tva	Total val lei cu tva
1	Agrafe	Agrafe 32 mm, 100/cut	0.71	10	71	
2	Hartie A4	Format A4; gramaj 80 gr/mp; mod de ambalare 500 coli/top, culoare alba ecologica pentru imprimanta laser/inkjet, multifunctionale, faxuri si copiatoare, grad de alb > 90% ce permite copierea pe ambele fete fara ca hartia sa se onduleze	12.61	800	10088	
3	Hartie A3	Format A3; gramaj 80 gr/mp; mod de ambalare 500 coli/top, culoare alba	27.73	10	277.3	
4	Dosar incopciat	Dosar de carton pentru incopciat	0.42	1000	420	
5	Dosar sina	Dosar cu sina, diferite culori	5.88	500	2940	
6	Dosar plastic	Dosare plastic A4 cu sina si perforatii, eticheta pe cotor, capacitate 170 coli, culori: rosu, albastru, verde .	0.36	500	180	
7	Folie protectie	Folie de protectie transparente din plastic 100 buc/set	5.29	50	264.5	
8	Post-it	Diverse culori	1.85	20	37	
9	Capsator	Capsator din metal 50 coli	20.17	10	201.7	
10	Perforator	Perforator metalic, min 40 de coli	37.82	10	378.2	
11	Capse	24/6 (1000 buc /hartie)	0.8	50	40	
12	Clipsuri	32 mm	3.11	20	62.2	
13	Scotch	Banda	0.6	10	60	
14	Dispencer corector	Rola incorporata, latime banda 5 mm, lungime banda 6 m	5.71	10	57.1	

15	Elastice	Diferite culori (punga 1000 g)	2.94	5	14.7	
16	Ascutitori	Diferite culori	2.4	10	24	
17	Biblioraft	Biblioraft standard 75 mm, diferite culori	5.04	100	504	
18	Marker pt tabla alba	4 culori /set	9.08	500	4540	
19	Cutter	Metalic cu lama de rezerva , mare	11.34	10	112.4	
20	Plic C 5	Hartie	10.5	100	1050	
21	Plic C6	hartie	5.05	100	504	
22	Fluid corector	Volum recipient 20 ml	2.52	10	25.2	
23	Pixuri	Dif culori,gel	1.76	100	17.6	
24	Creion cu guma	Creion mina neagra	0.59	50	29.5	
25	Fisa magazie	Tipizate	17	10	170	
26	Nota de recep	Tipizate	7.56	10	75.6	
27	Ordin de deplasare	Tipizate	3.36	5	16.8	
28	Foi parcurs	Tipizate	3.36	10	33.6	
29	Fisa alimente	Tipizate	5	10	50	
30	Ace pentru tabla pluta	Diferite culori	1.6	10	16	
31	Hartie flipchart		27.73	5	138.65	
32	DVD	50/set	1.01	500	505	
33	Burete magnetic pt tabla	Set 10	2.52	100	252	
34	Registru intrari-iesire		12	10	120	
35	Bon consum (autocolant)		6.39	10	63.9	
36	Panou pluta	45X60,rama lemn	22	5	110	
37	Panou pluta	60X90,rama lemn	38	5	190	
38	Panou pluta	90X120,rama lemn	68	3	204	
39	Panou pluta	90X120	98	3	194	
40	Set 3 tavite	Plastic,transparent	34	3	102	
41	Tus	Cerneala Tusiera neagra	1.7	10	17	
42	Foarfeca	Otel,	5.78	5	28.9	
43	Folie laminare	A4	29.9	3	89.7	
44	Folie lamin.	A3	54.99	3	164.97	
45	Usb 3.0	16 Gb	34	12	408	
		Total estimat			25000	

Anexa 2

Nr. Crt.	DENUMIRE PRODUS	CARACTERISTICI	Pret unitar	UM buc/top	Total val lei fara tva	Total val lei cu tva
1	Agrafe	Agrafe 32 mm, 100/cut				
2	Hartie A4	Format A4; gramaj 80 gr/mp; mod de ambalare 500 coli/top, culoare alba ecologica pentru imprimanta laser/inkjet, multifunctionale, faxuri si copiatoare, grad de alb > 90% ce permite copierea pe ambele fete fara ca hartia sa se onduleze				
3	Hartie A3	Format A3; gramaj 80 gr/mp; mod de ambalare 500 coli/top, culoare alba				
4	Dosar incopciat	Dosar de carton pentru incopciat				
5	Dosar sina	Dosar cu sina, diferite culori				
6	Dosar plastic	Dosare plastic A4 cu sina si perforatii, eticheta pe cotor, capacitate 170 coli, culori: rosu, albastru, verde .				
7	Folie protectie	Folie de protectie transparente din plastic 100 buc/set				
8	Post-it	Diverse culori				
9	Capsator	Capsator din metal 50 coli				
10	Perforator	Perforator metalic, min 40 de coli				
11	Capse	24/6 (1000 buc /hartie)				
12	Clipsuri	32 mm				
13	Scotch	Banda				
14	Dispencer corector	Rola incorporata, latime banda 5 mm, lungime banda 6 m				
15	Elastice	Diferite culori (punga 1000 g)				
16	Ascutitori	Diferite culori				
17	Biblioraft	Biblioraft standard 75 mm, diferite culori				
18	Marker pt tabla alba	4 culori /set				
19	Cutter	Metalic cu lama de rezerva , mare				
20	Plic C 5	Hartie				
21	Plic C6	hartie				
22	Fluid corector	Volum recipient 20 ml				
23	Pixuri	Dif culori, gel				

24	Creion cu guma	Creion mina neagra				
25	Fisa magazie	Tipizate				
26	Nota de recp	Tipizate				
27	Ordin de deplasare	Tipizate				
28	Foi parcurs	Tipizate				
29	Fisa alimente	Tipizate				
30	Ace pentru tabla pluta	Diferite culori				
31	Hartie flipchart					
32	DVD	50/set				
33	Burete magnetic pt tabla	Set 10				
34	Registru intrari-iesire					
35	Bon consum (autocolant)					
36	Panou pluta	45X60,rama lemn				
37	Panou pluta	60X90,rama lemn				
38	Panou pluta	90X120,rama lemn				
39	Panou pluta	90X120				
40	Set 3 tavite	Plastic,transparent				
41	Tus	Cerneala Tusiera neagra				
42	Foarfeca	Otel,				
43	Folie laminare	A4				
44	Folie lamin.	A3				
45	Usb 3.0	16 Gb				
		Total estimat				